FLADY PETROLEUM SH.P.K
ZONA INDUSTRIALE
GJIROKASTER

L32622601G

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

2014
Ushtrimi Ushtrimi

Nr Pershkrimi i Elementeve Mbyllur Paraardhes
1 |Shitjet neto 63,012,469.77 53,273,257.62
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 5,546,954 .55 5,042,360.16
3 INdryshimi ne inventarin e produk. gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 62,769,238.95 53,251,986.51
5 |Kosto e punes 3,088,787.00 1,5672,868.00

Pagat e personelit 2,640,336.00 1,347,783.00

Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore 448 451.00 225,085.00
6 |Amortizimi dhe zhvleresime 132,992.00 132,649.00
7 |Shpenzime te tjera 1,613,023.05 1,252,941.51
8 Totali | shpenzimeve (shumat4-7) 67,604,041.00 56,210,445.02
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore ( 1+ 2 +/-3-8) 955,383.32 2,105,172.76
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 192.75 221.67

11.1. Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata

11.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 58.51 101.67

11.3 . Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit 251.26 120.00

13.4 . Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
12 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 192.75 221.67
13 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-12) 955,190.57 2,105,394.43
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 143,279.00 210,584.00
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13 -14) 811,911.57 1,894,810.43

\(‘ /:/;, ™
C\yg‘s * 0(‘,{ A
G
2N

d"art K/-\LL/AV»’WESI

N E /wr\»ﬂl,-—v

QIIROKA:»[:)\
2 707;8 Mo \«Ob“/

NG e

Y/ \
/ ADMINISTRATOR!

Limoz HIDE




